АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24 октября 2023 года                                                  № 88

Об утверждении перечня муниципальных

программ Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях реализации бюджетного послания Президента

Российской Федерации Федеральному Собранию российской Федерации  «О

бюджетной политике в 2023 году», администрация Верхнелюбажского

сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ

Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от 26

октября 2022 г. № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ

Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района»

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района                                                              Н.Н. Скиба

Перечень муниципальных программ Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района Курской области на 2023 год

Наименование ЦСР

ПРОГРАММЫ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ

Муниципальная программа «Развитие муниципальной

службы в Верхнелюбажском сельсовете Фатежского района

Курской области»

09 0 00 00000

Подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на

развитие муниципальной службы» муниципальной

программы «Развитие муниципальной службы в

Верхнелюбажском сельсовете Фатежского района Курской

области»

09 1 00 00000

Муниципальная программа «Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах»

13 0 00 00000

Подпрограмма «Обеспечение комплексной безопасности

жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, стабильности

техногенной обстановки» муниципальной программы

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей

на водных объектах»

13 1 00 00000

Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан

в Верхнелюбажском сельсовете Фатежского района Курской

области»

02 0 00 00000

Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки

отдельных категорий граждан» муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан в Верхнелюбажском

сельсовете Фатежского района Курской области»

02 2 00 00000